

برگزاری اولین اجلاس شاخه زنان کنفرانس بین المللی احزاب سیاسی آسیا در باکو

اولین اجلاس شاخه زنان کنفرانس احزاب آسیایی با حضور بیش از 50 نفر از زنان احزاب آسیایی در باکو کار خود را آغاز کرد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

اولین اجلاس شاخه زنان کنفرانس احزاب آسیایی با حضور بیش از 50 نفر از زنان احزاب آسیایی در باکو کار خود را آغاز کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ترند، خوزه ونشیا رئیس سابق مجلس فیلیپین و بنیانگذار و رییس ایکاپ در ابتدای این نشست گفت: با تصویب مجمع عمومی ایکاپ، شاخه زنان کنفرانس بین المللی احزاب سیاسی آسیا تاسیس شد و امروز ما شاهد برگزاری اولین اجلاس آن در باکو هستیم.

وی با اعلام اینکه انتظارات زیادی از اجلاس سازمان زنان کنفرانس ایکاپ وجود دارد افزود: زنان آسیایی باید در مبارزه با فقر، تروریسم، مبارزه با فساد و مبارزه با مشکلات زیست محیطی در جایگاه اول قرار بگیرند.

در این نشست، علی احمد اف معاون و دبیر اجرایی حزب آذربایجان نوین در سخنانی با اعلام اینکه با حضور بانوان در سیاست، بشریت از جنگهای مختلف می تواند رهایی یابد گفت: بانوان با افزایش حضور خود در مسائل سیاسی، به افزایش ارزشهای انسانی در سیاست کمک خواهند کرد.

بهار مراد اوا معاون رئیس مجلس جمهوری آذربایجان نیز با اشاره به اینکه قرار است حوزه جوانان ایکاپ نیز در تابستان سال جاری میلادی در جمهوری آذربایجان برگزار شود، اظهار داشت: زنان جمهوری آذربایجان همواره با صیانت از آداب و رسوم ملی خود به عنوان افرادی که به گسترش ارزشهای انسانی خدمت کرده اند، شناخته می شوند.

برپایه این گزارش از جمهوری اسلامی ایران نیز فاطمه رهبر رییس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی ایران و عضو کمیته مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی به همراه فاطمه احمدی یکی دیگر از اعضا این حزب شرکت کرده اند.

فاطمه رهبر به عنوان یکی از پنج معاون شاخه زنان کنفرانس بین المللی ایکاپ انتخاب شد و در سخنرانی خود با اشاره به نقش زنان در خانواده، بر ضرورت حفاظت از کانون خانواده به عنوان خاستگاه نسل آینده و همچنین جلوگیری از تاثیر گذاری فرهنگ غربی بر زنان مشرق زمین تاکید نمود.

وی از شعار برابری زنان در فرهنگ غرب به عنوان ظلم مدرن یاد کرد و طرح عدالت جنسیتی را بجای برابری جنسیتی پیشنهاد نمود.

در این اجلاس دو روزه که نمایندگان احزاب سیاسی بیش از 30 کشور جهان در آن حضور دارند، شرکت کنندگان در جلسات و کمیته های تخصصی به گفتگو پیرامون موضوع «نقش زنان در توسعه آینده آسیا» پرداخته و موضوعات مرتبط با آن را مورد بررسی قرار خواهند داد.

پیش از این در نوامبر سال 2012 میلادی، مجمع عمومی احزاب سیاسی آسیایی (ایکاپ) با حضور بیش از 300 نفر از نمایندگان احزاب آسیایی و همچنین نمایندگانی از احزاب سیاسی آمریکای لاتین، آفریقا و نیز سازمان های بین المللی در شهر باکو برگزار گردید.

مجمع احزاب آسیایی در سپتامبر سال 2000 میلادی در مانیل فیلیپین تاسیس شده است. /خ

پایان پیام